

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воско- бойник	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	1. Надання права на використання програмного продукту «FactorPro», що являє собою повний функціональний цілодобовий доступ до поточного випуску та архіву видань ПБО, ББ, ОП у електронній формі, іншого функціоналу програмного продукту	72260000-5	1	послуга	8 400,00	8 400,00	1 проп	Швидке отримання доступу до інформації через електронні версії журналів «Податковий бухгалтерський облік», «Бюджетна бухгалтерія» та «Оплата праці». Ознайомлення/консультування щодо змін у законодавстві України та можливість копіювання будь-яких матеріалів порталу для бюджету та ОМС, використовується усіма працівниками управлінь та відділів ВК ВМР . ПП «КАВІНФОРМ», м.Харків.	Погоджено
		2. Послуги з постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» для юридичної особи Вараська міська рада/мережева	48440000-4	1	послуга	2 700,00	2 700,00	1 проп	Для подачі звітності до контролюючих органів. Використовується декількома працівниками, тому виникла необхідність підключити мережеву (2300,00 грн – це сума постачання пакету оновлень протягом року, а 400,00 грн за встановлення додаткових робочих місць в клієнтській мережі установи). ФОП Данилець Л.П., м.Рівне.	Погоджено
		3. Послуги з постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» для юридичної особи Виконавчий комітет Вараської	48440000-4	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Продукт використовується для подачі звітності до контролюючих органів. ФОП Данилець Л.П., м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		міської ради/ мережева								
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	4. Дизельне паливо	09130000-9	1500	л	55,88	83 820,00	1 проп	3 метою забезпечення безперебійної роботи автономного джерела живлення (генератора). ПП «ОККО-СЕРВІС».	Погоджено
		5. Халат «Персонал»	18130000-9	5	шт.	850,00	4 250,00	1 проп	3 метою забезпечення технічних працівників ВК ВМР спеціальним одягом. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		6. Батарейки:					1 800,00	+	3 метою забезпечення живлення портативних пристроїв, які не потребують підключення до мережі електроживлення. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Батарейка Videx LR 03/AAA	31410000-3	50	шт.	15,00	750,00			
		Батарейка Videx LR 06/AA		70	шт.	15,00	1 050,00			
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	7. Халат «Персонал»	18130000-9	1	шт.	850,00	850,00	1 проп	Для забезпечення технічного працівника робочим одягом. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	8. Навчальні набори:					50 600,00	1 проп	Для забезпечення навчальними засобами класів фізики, біології за кошти. За програмою Ukraine Facility. ТОВ «ТЕХНОЛОГІЧНІ ІТ РІШЕННЯ».	Погоджено
		Набір лаборатор- ний для вивчення МАГНЕТИЗМУ	80520000-5	1	шт.	13 800,00	13 800,00			
		Набір демонстра- ційний для вивчення Біології		1	шт.	29 800,00	29 800,00			
		Набір лабораторний для вивчення Біології		1	шт.	7 000,00	7 000,00			
		9. Навчальні засоби:					89 700,00	1 проп	Для забезпечення навчальними засобами класів біології та хімії за кошти. За програмою Ukraine Facility. ТОВ «ТЕХНОЛОГІЧНІ ІТ РІШЕННЯ».	Погоджено
		Цифровий вимірювальний комп'ютерний комплекс» «Метеостанція»	38340000-0	1	шт.	44 700,00	44 700,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Цифрова лабораторія для вивчення хімії		1	шт.	45 000,00	45 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія, Рудківська гімназія (О.Корень)	10. <u>Навчальні моделі:</u>					<u>70 690,00</u>	1 проп	Для забезпечення навчальними засобами класів біології за програмою Ukraine Facility. ТОВ «ТЕХНОЛОГІЧНІ ІТ РІШЕННЯ».	Погоджено
		Навчальна демонстраційна модель «Квітка яблуні»	39160000-1	2	шт.	1 600,00	3 200,00			
		Навчальна демонстраційна модель «Будова зуба людини: корінний»		2	шт.	3 200,00	6 400,00			
		Модель «Головний мозок людини»		2	шт.	2 500,00	5 000,00			
		Навчальна демонстраційна модель «Вуха людини»		2	шт.	2 900,00	5 800,00			
		Навчальна демонстраційна модель «Серце людини»		2	шт.	3 250,00	6 500,00			
		Навчальна демонстраційна модель «Будова листка»		2	шт.	3 350,00	6 700,00			
		Навчальна демонстраційна модель «Шкіри»		2	шт.	2 900,00	5 800,00			
		Навчальна демонстраційна модель «Будова ока»		2	шт.	2 800,00	5 600,00			
		Набір навчальних моделей		2	шт.	5 750,00	11 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		«Орґаноїди клітини»								
		Гербарій «Систематика рослин. Вищі спорові та сім'яні рослини»		2	шт.	1 100,00	2 200,00			
		Навчальна демонстраційна модель глобус Будова Сонця		2	шт.	5 995,00	11 990,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 Мульчиці, Собіщицький ліцей (О.Корень)	11. <u>Вогнегасники:</u>					13 290,00	+	Для забезпечення пожежних норм та безпеки в закладах освіти. ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		Вогнегасник порошковий ВП-5	35110000-8	12	шт.	920,00	11 040,00			
		Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5		1	шт.	2 250,00	2 250,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	12. <u>Дезінфекційні засоби:</u>					75 760,00	1 проп	Для забезпечення та дотримання санітарних норм в закладах. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		Дезактін	24450000-3	84	кг	550,00	46 200,00			
		Клінмед-нано-клін, табл., 1кг		26	шт.	385,00	10 010,00			
		Хлорантоін, 1 кг		23	шт.	850,00	19 550,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ІРЦ (О.Корень)	13. <u>Гігієнічні товари:</u>					36 426,72	1 проп	Для забезпечення та дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладах. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		Папір туалетний	33760000-5	752	шт.	9,54	7 174,08			
		Рушник паперовий (2 шт.)		502	упак.	45,00	22 590,00			
		Серветки паперові		92	шт.	72,42	6 662,64			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	14. <u>Поточний ремонт санітарно-технічних систем (ХВП,ГВП) каналізації</u>	45330000-9	1	послуга	129 156,25	129 156,25		Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	15. <u>Побутова техніка:</u>					19 592,00	1 проп	Для забезпечення господарських потреб в закладах. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Праска Philips 5000 Series DST5030/20	39710000-2	5	шт.	2 499,00	12 495,00			
		Праска Tefal FV5735E0		2	шт.	2 499,00	4 998,00			
		Міксер ручний Philips HR3781/00		1	шт.	2 099,00	2 099,00			
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівський ЗДО (О.Корень)	16. <u>Акустична система F&D (2.1) T-300X, USB- reader, Bluetooth (35Вт+2x17.5Вт), Black</u>	32330000-5	1	шт.	5 417,00	5 417,00	1 проп	Для забезпечення музичного супроводу при проведенні занять та свят. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	17. <u>Роутери:</u>	32420000-3				3 098,00	1 проп	Для роздачі інтернет сигналу в закладах освіти. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Роутер Wi-Fi TP- Link Archer AX1500, 4xLAN (10/100/1000), 1xWAN, 1500 Mbps (802.11ax)		1	шт.	1 699,00	1 699,00			
		Роутер Wi-Fi TP- Link Archer C6 4xLAN(10/100/1 000), 1xWAN, 1300Mbps (802.11ac)		1	шт.	1 399,00	1 399,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ЦДЮТ, ІРЦ, ГЦГО, ЦРПП (О.Корень)	18. <u>Комплектую- чі до принтерів:</u>					13 947,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування принтерів. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Контейнер Epson L1xx/L13xx/L2xx/ L3xx/L30xx/L4xx/ L5xx (664) (B/C/M/Y) Multi Pack	30120000-6	9	шт.	1 175,00	10 575,00			
		Картридж G&G для HP LJ		1	шт.	732,00	732,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		P1102/1102w/M1132/M1212nf Black								
		Контейнер Epson L1xx/L13xx/L2xx/L3xx/L30xx/L4xx/L5xx Black (664)		9	шт.	249,00	2 241,00			
		Комплект чорнил CW Canon GI-490 PIXMA G1400/G2400/G3400 (4x 100г) BK/C/M/Y		1	шт.	399,00	399,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	19. <u>Постіль та рушники:</u>					96 555,00	1 проп	Для забезпечення потреби закладів. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		Наволочка дитяча 60х60	39510000-0	127	шт.	115,00	14 605,00			
		Наматрачник дитячий 140х70		70	шт.	235,00	16 450,00			
		Підковдра дитяча 150х120		130	шт.	337,00	43 810,00			
		Рушник махровий 40х70		165	шт.	66,00	10 890,00			
		Рушник махровий 30х50		270	шт.	40,00	10 800,00			
		20. <u>Тканини:</u>					47 320,00	1 проп	Для забезпечення потреби закладів. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		Тюль шифон	39560000-5	192	м.пог.	210,00	40 320,00			
		Тканина шифон		50	м.пог.	140,00	7 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	21. <u>Поточний ремонт санітарно-технічних систем Вараського ліцею №1 Вараської міської ради</u>	45330000-9	1	послуга	86 896,00	89 896,00	+	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	22. <u>Дзвінок АСКО-Укрєм EBL-2002 (200 мм, 80 дБ)</u>	31620000-8	3	шт.	950,00	2 850,00	1 проп	Для господарських потреб закладу. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. Килимок IZOLON Спорттик 10. (1400*500*10 мм)	37440000-4	10	шт.	280,00	2 800,00		Для належного забезпечення навчального процесу. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		24. Пила по дереву Flo L300 мм	44510000-8	5	шт.	106,00	530,00		Для проведення уроків трудового навчання. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		25. Легрант 10*15 (2 м)	44320000-9	15	шт.	35,00	525,00		Для господарських потреб закладу. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		26. Легрант 10*20 (2 м)		15	шт.	42,00	630,00			
		27. Легрант 16*25 (2 м)		15	шт.	45,00	675,00			
		28. Кип'ятильник електричний 10 л WB10A	39710000-2	1	шт.	3 100,00	3 100,00		Для господарських потреб закладу. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		29. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	640,00	640,00	1 проп	Навчання для заступника директора з господарської роботи (1 особа). ТОВ «ІНБЕЗ».	Погоджено
		30. Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостерігання, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї № 2 за адресою:	45310000-3	1	роботи	1 675 632,00	1 675 632,00		Влаштування системи пожежної сигналізації в закладі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56								
		31. М'ясо (1-4 класи):					113 750,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Четвертина куряча	15110000-2	600	кг	100,00	60 000,00			
		Філе куряче охолоджене		250	кг	215,00	53 750,00			
		32. Хек с/м обезголовлений	15220000-6	300	кг	180,00	54 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		33. Яйця курячі	03140000-4	4000	шт.	6,00	24 000,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). ПП «Технопром».	Погоджено
		34. Зернові культури (1-4 класи):					10 350,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сочевиця	03210000-6	75	кг	90,00	6 750,00			
		Горox		100	кг	36,00	3 600,00			
		35. Овочі, фрукти (1-4 класи):					134 100,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яблука	03220000-9	500	кг	50,00	25 000,00			
		Груші		300	кг	80,00	24 000,00			
		Банани		400	кг	75,00	30 000,00			
		Апельсини		400	кг	80,00	32 000,00			
		Помідори		200	кг	60,00	12 000,00			
		Буряк		300	кг	12,00	3 600,00			
		Морква		300	кг	15,00	4 500,00			
		Цибуля		200	кг	15,00	3 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		36. <u>Оброблені фрукти та овочі (1-4 класи):</u>					54 250,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Суміш сухофруктів	15330000-0	40	кг	120,00	4 800,00			
		Курага		20	кг	250,00	5 000,00			
		Чорнослив		20	кг	230,00	4 600,00			
		Родзинки		20	кг	180,00	3 600,00			
		Огірки солені		150	кг	120,00	18 000,00			
		Капуста квашена		150	кг	100,00	15 000,00			
		Горошок зелений заморожений		25	кг	130,00	3 250,00			
		37. <u>Чай (1-4 класи):</u>					5 544,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Чай каркаде	15860000-0	4	кг	648,00	2 592,00			
		Чай чорний		2	кг	276,00	552,00			
		Чай трав'яний		2	кг	1 200,00	2 400,00			
		38. <u>Какао</u>	15840000-8	15	кг	409,80	6 147,00	1 проп		Погоджено
		39. <u>Олія</u>	15420000-8	69	кг	87,60	6 044,40	1 проп		Погоджено
		40. <u>Заправки та приправи (1-4 класи):</u>					1 558,80	1 проп		Погоджено
		Сіль йодована	15870000-7	20	кг	19,14	382,80			
		Імбир сушений		1	кг	480,00	480,00			
		Порошок гірчичний		1	кг	120,00	120,00			
		Кориця		1	кг	378,00	378,00			
		Ванілін		1	кг	198,00	198,00			
		41. <u>Сухарі панірувальні</u>	15820000-2	15	кг	65,40	981,00	1 проп		Погоджено
		42. <u>Крупи і борошно (1-4 класи):</u>					13 946,33	1 проп		Погоджено
		Крупа гречана	15610000-7	75	кг	35,16	2 637,00			
		Крупа манна		9,6	кг	28,68	275,33			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа кус-кус		50	кг	98,40	4 920,00			
		Крупа рисова		75	кг	51,60	3 870,00			
		Крупа пшона		50	кг	25,68	1 284,00			
		Борошно пшеничне		50	кг	19,20	960,00			
		43. Макарони	15850000-1	40	кг	31,20	1 248,00	1 проп		Погоджено
		44. Сирні продукти (1-4 класи):					73 275,60		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолоч- ний 9%	15540000-5	300	кг	163,92	49 176,00			
		Сир твердий 50%		70	кг	344,28	24 099,60			
		45. Сік фруктовो- ягідний (1-4 класи)	15320000-7	500	л	43,08	21 540,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). ТОВ «Еко-Сфера».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	46. Папір туалетний	33760000-5	500	шт.	8,06	4 030,00	1 проп	Для санітарних потреб ліцею. ТОВ «Шпановський Імпорт- Експорт», м.Рівне.	Погоджено
		47. Ноутбуки Lenovo V15 G5 IRL modified by Unowa (83GWS0 1600-un)	30210000-4	4	шт.	31 998,00	127 992,00		Для реалізації цілей Ukraine Facility щодо підтримки прозорості, цифрової трансформації, для надання освітніх послуг. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		48. Електрична енергія	09310000-5	22382,68	кВт	10,065192	225 286,00		З метою забезпечення безперервного освітнього процесу, належних умов навчання учнів і роботи працівників закладу освіти. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		49. Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65320000-2	1	послуга	71 509,00	71 509,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного електропостачання ліцею, дотримання законодавчих вимог та створення належних умов для організації освітнього процесу. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	50. Медикаменти	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			23 746,46	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ТОВ «ВОЛИНЬФАРМ».	Погоджено
		51. Послуги по технічному обслуговуванню та ремонту офісної техніки	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			25 000,00	1 проп	Для ремонту і обслуговування офісної техніки ліцею. ПП «Актив ІТ».	Відкладено
		52. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	838,16	838,16	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, виділеними МОН України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	53. Дослідження викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря	9071-0000-7	1	послуга	13 750,00	13 750,00	1 проп	Отримання дозволу на викиди забруднюючих речовин в повітря, для роботи котельні закладу (згідно зі ст. 11 ЗУ «Про охорону атмосферного повітря» викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами можуть здійснюватися після отримання дозволу на викиди, виданого суб'єкту господарювання, об'єкт якого нале- жить до другої або третьої групи). ТОВ «Амаді-Екотех».	Погоджено
		54. Посуд та господарське приладдя:					13 510,00	1 проп	Забезпечення потреб дитячого садочку (оновлення посуду та іншого приладдя). ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Тарілка мілка підставна Luminarc, 19 см	39220000-0	50	шт.	42,00	2 100,00			
		Тарілка супова Luminarc, 17,5 см		50	шт.	46,00	2 300,00			
		Чашка димчата , 250 мл		50	шт.	38,00	1 900,00			
		Чайник нержавій- ка Kamille KM1088, 2,7л		2	шт.	725,00	1 450,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Відро оцинковане 10л	39530000-6	2	шт.	110,00	220,00			
		Віник		3	шт.	110,00	330,00			
		Килимок войлок прорезинений 60*80		1	шт.	460,00	460,00			
		Килимок войлок прорезинений, 80*120		1	шт.	480,00	480,00			
		Килимок гумовий 58*36,5		1	шт.	130,00	130,00			
		Килимок гумовий соти, 50*100		1	шт.	440,00	440,00			
		Рушник махровий лицевий, 70*30, Турція	39510000-0	50	шт.	74,00	3 700,00	1 проп	Забезпечення потреб медичного кабінету закладу. ТОВ «Аптека низьких цін».	Погоджено
		55. <u>Фармацев- тична продукція:</u>					6 215,46			
		Нурофен д/дітей форте сусп. 200мг/ 5мл апельсин 100мл	33600000-6	5	шт.	262,95	1314,75			
		Ібупрофен капс. 200мг №20		20	шт.	38,39	767,80			
		Но-шпа 40мг №24		10	шт.	123,77	1237,70			
		М'ятні табл. 2,5 мг №10		30	шт.	19,45	583,50			
		Бинт марл. мед. н/ст 7мх14см		20	шт.	11,13	222,60			
		Валеріана табл. 30мг №30		5	шт.	82,27	411,35			
		Каптопрес-д табл. №20		3	шт.	89,18	267,54			
		Пантенол аерозоль 116г піна нашкірна 50мг/г		5	шт.	84,17	420,85			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пластир бакт. д-р хауз 7,2х2,5 неткан. №1 2486		200	шт.	2,01	402,00			
		Корвалмент капс. 100мг №30		5	шт.	44,63	223,15			
		Ватні диски білосніжка №80	33710000-0	5	шт.	23,36	116,80			
		Ватні палички білосніжка №200 п/ет.		5	шт.	18,92	94,60			
		Прокл. 931 bella perfecta ultra blue №10 871 5246		3	шт.	50,94	152,82			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	56. Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників	75250000-3	1	послуга	5 090,00	5 090,00	1 проп	Забезпечення гімназії протипожежними засобами (ВП-5 – 4 шт.; ВП-6 – 23 шт.; ВП-9 – 5 шт.; ВВК-3,5 – 6 шт.). ФОП Донець О.А.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська школа мистецтв») (Н.Петрович)	57. Ноутбук HP 14-ep0030ua	30210000-4	1	шт.	27 699,00	27 699,00	+	Для роботи з інтерактивною дошкою на заняттях сольфеджіо. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	58. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом	60130000-8	1	послуга	42 000,00	42 000,00	+	Для забезпечення організації доїзду Асоціації захисту прав інвалідів з дитинства «Надія» в санаторій м. Берегово Закарпатської області 1200 км. ФОП Яцко А.П.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	59. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом (вивезення безпечних відходів)	63110000-3	1	послуга	2 405,34	2 405,34	1 проп	Послуги з завантаження та вивезення безпечних відходів трактором колісним DONGFENG DF 244 (один трактор – 3 години роботи; 2 людини – 2 години роботи). КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	60. Microbek tabs ultra цитрус 20г таблетка	24450000-3	22	шт.	45,00	990,00	+	Для прибирання та дезінфекції вуличних біотуалетів (таблетки для септиків). ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		61. Сітка зварна оцинкована 12*25мм (д 1,8)	44110000-4	20	м.пог.	192,00	3 840,00	+	Для встановлення підпорок для зелених насаджень. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	62. Пластик бактерицидний IGAR тип Водостійкий (на ПВХ основі) 2,5 х 7,6 см	33140000-3	5000	шт.	0,60	3 000,00		Для використання після виконання ін'єкцій. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		63. Ємність для мокроти (контей- нер для збирання проб мокротиння IVD (діагностика in vitro))	33140000-3	500	шт.	6,3665	3 183,25	+	Для збору мокротиння, щоб діагностувати туберкульоз. ТОВ «МЕДЛАБМАРКЕТ», м.Київ.	Погоджено
		64. Фармацевтич- на продукція (Анальгін (МНН: Metamizole sodium), Анаприлін (МНН: Propranolol), Адреналін (МНН: Epinephrine), Ібупрофен (МНН: Ibuprofen), Корглікон (МНН: Corgluconum), Супрастин (МНН: Suprastin))	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			2 615,56	1 проп	Лікарські засоби використовуватимуться для надання первинної медичної допомоги. ТОВ «ПОДОРОЖНИК РІВНЕ».	Погоджено
		65. Спирт етиловий (МНН: Ethanol)	24320000-3	100	шт.	28,38	2 838,00	1 проп	Для знезараження шкірних покривів перед проведенням щеплень, взяття крові на вміст глюкози. ТОВ «ПОДОРОЖНИК РІВНЕ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		66. Послуги мобільного зв'язку	64210000-1	1	послуга	3 825,00	3 825,00	-	Для обслуговування трьох мобільних номерів, які використовує підприємство у роботі. У загальну вартість входить: 3 мобільні номери по 425,00 грн/місяць на жовтень-грудень 2025 року. ПРАТ «КИЇВСТАР».	Погоджено
		67. Надання невиключного права користування програмним забезпеченням «Binotel» на умовах невиключної Ліцензії	48510000-6	1	послуга	3 700,00	3 700,00	1 проп	Для права користування програмним забезпеченням «Binotel», а саме для отримання доступу до онлайн примірника частини Програмного забезпечення за допомогою отриманих SIP ключів, на листопад-грудень 2025 року. ТОВ «Бінотел».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	68. Медичні матеріали:					876,00	1 проп	Для комплектування медичних аптечок першої допомоги у транспортних засобах (автобуси). ДП ПАТ «ДАК «Ліки України»» аптека №7.	Погоджено
		Ацетилсаліцилова кислота 0,5 №20	33140000-3	2	пач.	46,00	92,00			
		Бриліантова зелень 1% 20,0		1	флак.	43,00	43,00			
		Вугілля активоване 0,25 №10		2	пач.	8,00	16,00			
		Лейкопластир бактерицидний 1,9*7,2см №10		2	шт.	10,00	20,00			
		Пантенол 116,0		1	пач.	95,00	95,00			
		Римантадин Д 0,05 №20		2	пач.	168,00	336,00			
		Сульфацил натрія 10,0		1	флак.	45,00	45,00			
		Фурацилін 20мг №20		1	пач.	99,00	99,00			
		Цитрамон Д №6		3	пач.	18,00	54,00			
		Вата н/ст 100 гр		1	шт.	22,00	22,00			
		Корвалмент №30		1	пач.	54,00	54,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. Олива мотор-на YUKO MEGA DIESEL 15w40 20л/17,5кг	09210000-4	5	шт.	2 303,45	11 517,25	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ТОВ «Логос-Еко».	Погоджено	
		70. Лампи:						9 900,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Лампа світлодіодна 30w	31510000-4	35	шт.	140,00	4 900,00				
		Лампа світлодіодна 50 w		20	шт.	250,00	5 000,00				
І.Воско-бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	71. Будівельні товари:						11 064,55	1 проп	Для поточного ремонту адмінбудівлі. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Ламінат	44190000-8	17,13	м²	435,00	7 451,55				
		Плінтус-короб		6	шт.	69,00	414,00				
		Плінтус-короб заглушка		4	шт.	8,00	32,00				
		Плінтус-короб кут		4	шт.	8,00	32,00				
		Пороги		4	шт.	134,00	536,00				
		Снежка Ультра 10л/14кг	44810000-1	4	відро	633,00	2 532,00				
		Колорекс		1	шт.	67,00	67,00				
		72. Послуги з розпломбування та опломбування вузла комерційного обліку теплової енергії	50410000-2	1	послуга	543,55	543,55	1 проп	Планова перевірка теплотічильника. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	
		73. Мобільний телефон 2Е Е180 2023 1.77" 2SIM, 1000мА*год	32250000-0	3	шт.	537,00	1 611,00	1 проп	Для адміністративних потреб. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено	
		74. Будівельні товари:						3 436,80	1 проп	Для ремонту дверних блоків, розхідний матеріал. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		Плита ДВП	44190000-8	6	шт.	300,00	1 800,00				
		Петлі	44520000-1	24	шт.	43,20	1 036,80				
		Скоба кутова 40мм		20	шт.	12,00	240,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Скоба кутова 65мм		20	шт.	18,00	360,00			
		75. Папір туалетний	33760000-5	100	шт.	16,20	1 620,00	1 проп	Дотримання регламенту санітарно-гігієнічних норм. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
I.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	76. Адаптер інтерфейсів (модем) Seril/ GSM Ергомера- 260 GSM	32420000-3	2	компл.	12 000,00	24 000,00	1 проп	Для встановлення модема на лічильники Ергомера. ПП «НВФ «ЕРГОМЕРА ІНВЕСТ»», м.Дніпро.	Погоджено
		77. Послуга з доставки рахунків	64120000-3	1	послуга	34 425,00	34 425,00	1 проп	З метою забезпечення своєчасного надання рахунків на оплату послуги з управління побутовими відходами (с. Собіщиці, с. Більська Воля, с .Рудка, с. Кругле, с. Березина, с. Мульчиці, с. Журавлине, с. Кримне, с. Уріччя, с. Озерці, с. Городок). АТ «УКРПОШТА».	Погоджено
		78. Послуги з проведення гігієнічного навчання та профілактичних досліджень працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення	85140000-2	1	послуга	6 628,32	6 628,32	1 проп	Для проведення гігієнічного навчання та профілактичних досліджень працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		79. Посвідчення про перевірку знань з охорони праці	22450000-9	50	шт.	50,00	2 500,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		80. <u>Будматеріа- ли:</u>					<u>1 155,00</u>	1 проп	Для оштукатурювання і фарбування стін після встановлення вікон з підвіконням у приміщенні МОС 1,2 поверх. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Шпаклівка Кнауф НР старт 30 кг	44830000-7	1	мішок	282,00	282,00			
		Шпаклівка Кнауф НР фініш 25 кг		1	мішок	295,00	295,00			
		Снежка ЕКО 5л/7кг		1	відро	518,00	518,00			
		Кут перфорований 3,0м DELUX	44330000-2	2	шт.	30,00	60,00			
		81. <u>Навчання з проведення спеціального навчання (пожежно-технічний мінімум) для працівників, зайнятих на роботах з підвищеною пожежною небезпекою</u>	80550000-4	1	послуга	1 680,00	1 680,00	1 проп	Для працівників підприємства, необхідно пройти спеціальне навчання (пожежно-технічний мінімум) пов'язаний з підвищеною небезпекою. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		82. <u>Доступ в мережі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Довідник спеціаліста з охорони праці 12 міс., з 01.01.2026р</u>	72320000-4	1	послуга	13 080,00	13 080,00	1 проп	Для керування в роботі та оновлення інформації в сфері законодавства і охорони праці, пожежної безпеки та цивільного захисту. ФОП Стецюк Г.В., м.Житомир.	Погоджено